
                                               Zarządzenie Nr 43/2024 

                                                  Burmistrza Karlina 

                                                 z dnia 16 maja 2024 r. 

 

    w sprawie wskazania delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania z ramienia Gminy Karlino  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) w związku z § 6  

ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wskazuję delegata reprezentującego Gminę Karlino w Stowarzyszeniu Gmin 

Polskich Euroregionu Pomerania w osobie Pana Piotra Wosia – Burmistrza 

Karlina.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 


